
 
 

UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości 112.740.285,71 zł zastąpić kwotą 113.443.082,44 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 107.688.378,34 zł zastąpić kwotą 108.408.855,07 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.051.907,37 zł zastąpić kwotą 5.034.227,37 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 115.152.913,71 zł zastąpić kwotą 115.855.710,44 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 108.466.823,58 zł zastąpić kwotą 108.988.550,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.686.090,13 zł zastąpić kwotą 6.867.160,13 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 91.055.530,27 zł zastąpić kwotą 91.450.214,86 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.932.569,25 zł zastąpić kwotą 
57.936.117,25 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 33.122.961,02 zł zastąpić kwotą 
33.514.097,61 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.852.070,96 zł zastąpić kwotą 6.877.306,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.771.633,00 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 776.589,35 zł zastąpić kwotą 878.396,45 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 565



5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.011.000,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe w wysokości 6.686.090,13 zł zastąpić kwotą 6.867.160,13 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 6.686.090,13 zł zastąpić kwotą 6.867.160,13 zł, w tym wydatki 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
529.022,99 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 350.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 100.000,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 
zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 4.500.000,00 zł, pochodzących z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3.500.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.000.000,00 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 
308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 2.412.628,00 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1.412.628,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.000.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 565



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 565



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 565



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 565



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 565



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 565



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 565


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-02-06T10:17:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




